
Anna Jocz
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 788-704-003
email: anna@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Borne Sulinowo
Mieszkanie na sprzedaż - Borne Sulinowo, ul. Adama Mickiewicza

cena 195 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,00 m2

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży mieszkania, które idealnie nadaje się i pod inwestycję, i do
zamieszkania.

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 49 m. położone jest na ostatnim piętrze 4 piętrowego bloku w Bornem
Sulinowie przy ul. Mickiewicza 2, składa się ono z :
- salonu z wyjściem na balkon,
- sypialni
- kuchni,
- przedpokoju,
- łazienki z WC.
 
Mieszkanie jest ciepłe i jasne, w 2019 roku przeszło kapitalny remont obejmujący m .innymi wymianę instalacji
elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej. Kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD.



W mieszkaniu ogrzewanie i ciepła woda  z sieci miejskiej  . Opłaty miesięczne to ok. 540 zł. za mieszkanie
(eksploatacja,  fundusz remontowy , wywóz nieczystości, zaliczka na C.O. ), prąd według zużycia, ciepła, zimna
woda i ścieki na 2 osoby ok 260 zł.
Do mieszkania przynależy piwnica . 
 
Okolica jest cicha, spokojna, wokół bloku  są liczne miejsca parkingowe.  Bezpośrednie sąsiedztwo lasu i jeziora
czyni to miejsce idealnym do spacerów i relaksu a także do czynnego odpoczynku na świeżym powietrzu. Raj dla
osób lubiących naturę i kontakt z przyrodą.
W pobliżu cała potrzebna infrastruktura .

Cena do negocjacji.

Zapraszam do zapoznania się z oferta.

 

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27953 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1974



Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 3 979, 59 PLN

Cena 195 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 02.01.2024 Czynsz administracyjny

542, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=195000&width=230

